
Ass. Amm. L.M. 

 

 
 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO VIA NOVARIA - VILLANTERIO 

Via Novaria, 3 - 27019 - VILLANTERIO (PV) - CF: 90007680185 

Tel. 0382/974008   

E-mail Segreteria: pvic813007@istruzione.it -  PEC: pvic813007@pec.istruzione.it 

E-mail Dirigente Scolastico: dirigente@icvillanterio.edu.it 
 

 Al Sito web dell’IC di Villanterio 

 
 Agli Atti 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’ Istituto del personale  

   ATA per gli aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 -2023/2024; 

  

VISTA  la mail ricevuta in data 09/07/2021 dall’ Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Ufficio XII – 

Ambito Territoriale di Pavia – avente per oggetto – Personale ATA in III Fascia - depennamenti 

STESSA provincia 

  DECRETA 

l’esclusione dalle graduatorie d’Istituto di III ^ fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a tempo 

determinato per gli aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 -2023/2024, degli aspiranti sottoindicati, in quanto inseriti a 

pieno titolo nelle graduatorie provinciali per il medesimo profilo nella stessa provincia: 

 

Regione provincia 
provincia 
III fascia 

scuola 
competente III 
fascia Nome e cognome 

profilo 
III 
fascia 

profilo 
GP 
ATA 

Lombardia Pavia PV PVIC813007 Fascetto Sivillo Giuseppe AA AA 

Lombardia Pavia PV PVIC813007 Giorgi Jessica AA AA 

Lombardia Pavia PV PVIC813007 Giorgi Jessica CS CS 

Lombardia Pavia PV PVIC813007 Gariani Giuliana AA AA 

Lombardia Pavia PV PVIC813007 Selvestrini Andrea CS CS 

Lombardia Pavia PV PVIC813007 Tarallo Lucia CS CS 

 

Avverso l'esclusione, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica 

che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria.  

 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; l’Amministrazione si riserva la 

facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

(Dott.ssa Paola Donatella PENNA) 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice      

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

mailto:PVIC813007@istruzione.it
mailto:pvic813007@pec.istruzione.it
mailto:dirigente@icvillanterio.edu.it

